Директору МАОУ «СОШ № 4»
Федоровой Е. В.
_____________________________

_____________________________

_____________________________
(ФИО заявителя — родителя (законного представителя)
 проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

                                      Тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку (сыну, дочери) ____________________________________
______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее — при наличии) ребенка)
принять участие в индивидуальном отборе обучающихся для зачисления в МАОУ «СОШ

№ 4» в 10 ___ клас  _________________________________________профиля на 20__- 20__

 учебный год.

Обстоятельства,

свидетельствую

щие о наличии

преимущественн

ого права

зачисления

обучающегося в

класс

профильного

направления:

1) победитель и призер Всероссийских, муниципальных и региональных

олимпиад по учебным предметам профиля: _____________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать название предмета, уровень, место)

2) участник региональных конкурсов научно-исследовательских работ

или проектов по предметам профильного обучения:______________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать название конкурса, место)

З) другое __________________________________________________________

_________________________________________________________

Информация для

рейтингового

отбора

4) средний балл аттестата: ______________________________
5) балл ОГЭ по профильным предметам*:

Математика ____________________________
Русский язык ___________________________
Обществознание ________________________

6) Оценка аттестата по предмету «Обществознание» ___________
(учитывается дополнительно при одинаковых рейтинговых результатах у одного или нескольких

обучающихся)

указывается в соответствии с выбранным профилем

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом, образовательными программами ознакомлен(а).
Дата                                                                          Подпись

         (родителя (законного представителя)

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4»  и Порядком приема ознакомлен (а).
Дата ____________                                                                            Подпись __________________

(родителя (законного представителя)

Со сроками ознакомления с результатами индивидуального отбора ознакомлен(а).

Дата  ______________                                                                           Подпись __________________

(родителя (законного представителя)